
Artan Lazaj GJYQTAR NË GJYKATËN E 
RRETHIT GJYQËSOR TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga Deklarimi Për Herë të Parë 2003 
deri Periodik/Vjetor 2017)

Likuiditete 
në Bankë 

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

PF-2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

1,741,249 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë  

Likuiditete 
në Cash 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

5,560,670

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

1,945,219

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

16,871,600

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2016

pasuria fillestare me vlerë 0; shtuar në 14 vite 
punë pasuria bruto prej 24,377,489 lekë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Pasuritë e 
Paluajtshme

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
1 Deklaratë me probleme;
13 Deklarata pa probleme. 

Mosmbulim i shtesës së pasurisë në vitin 2004 në shumën 2.168.880 Lekë.
Në vitin 2009 subjekti ka marrë një kredi bankare në shumën 4,000,000 lekë për blerje apartamenti, blerje e cila 
është realizuar pas dy vitesh, në vitin 2011.
Në periudhën 2008-2015, transaksionet në Cash jashtë sistemit bankar kanë qenë në shuma të konsiderueshme: janë 
deklaruar kursime në total në shumën 22,417,800 lekë, me të cilat pjesërisht është financuar blerja e apartamentit 
(120,000 Euro) dhe në fund të periudhës së analizuar rezulton gjendja e akumuluar Cash prej 5,560,670 lekë.

24,377,489 
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